



PL Group ApS

c/o PlejeVikar ApS
Himmelev Sognevej 95A
4000 Roskilde
CVR-nr. 38 81 25 56

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på koncernens og moderselskabets
ordinære generalforsamling den 8.
februar 2021

Stephan Bøss Lystrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	14
Balance 31. december	15
Egenkapitalopgørelse	17
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december	19
Noter til årsrapporten	20

Selskabsoplysninger

Selskabet	PL Group ApS c/o PlejeVikar ApS Himmelev Sognevej 95A 4000 Roskilde CVR-nr.: 38 81 25 56 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 20. juli 2017 Regnskabsår: 4. regnskabsår Hjemsted: Roskilde
Bestyrelse	Stephan Bøss Lystrup, formand Marianne Bøss Lystrup, næstformand
Direktion	Marianne Bøss Lystrup, direktør
Revision	Boreco Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vindingevej 10 4000 Roskilde

Hoved- og nøgletal

Set over en 3-årig periode kan koncernens og moderselskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	Koncern		
	2020	2019	2018
	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal			
Bruttofortjeneste	63.496	90.594	96.721
Resultat før finansielle poster	2.020	438	3.739
Resultat af finansielle poster	-489	-142	-123
Årets resultat	1.131	236	2.838
Balancesum	26.644	24.764	21.297
Investering i materielle anlægsaktiver	388	950	550
Egenkapital	4.273	3.141	2.905
Antal medarbejdere	112	170	180
Nøgletal			
Soliditetsgrad	16,0%	12,7%	13,6%
Likviditetsgrad	140,2%	121,4%	109,5%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Koncernens og selskabets væsentligste aktiviteter

Koncernens formål er at drive service-virksomheder som er specialiseret i fleksible bemandningsløsninger (vikariater) og faste stillinger til sundhedssektoren i hele landet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.131.343, og koncernens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.272.572.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Koncernens ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring COVID-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		63.496.214	90.593.539	-3.037	-11.816
Personaleomkostninger	1	-60.790.934	-89.509.902	0	0
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.705.280	1.083.637	-3.037	-11.816
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-685.302	-645.857	-200.000	-200.000
Resultat før finansielle poster		2.019.978	437.780	-203.037	-211.816
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0	1.378.306	451.105
Finansielle indtægter		0	40.838	0	0
Finansielle omkostninger		-489.443	-182.446	-53.093	-92.158
Resultat før skat		1.530.535	296.172	1.122.176	147.131
Skat af årets resultat	3	-399.192	-60.331	9.167	88.710
Årets resultat		1.131.343	235.841	1.131.343	235.841
Foreslået udbytte		1.213.000	0	113.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0	278.306	451.105
Overført resultat		-81.657	235.841	740.037	-215.264
		1.131.343	235.841	1.131.343	235.841

Balance 31. december

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver					
Goodwill		200.000	400.000	200.000	400.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	200.000	400.000	200.000	400.000
Grunde og bygninger		3.643.661	0	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		754.595	1.161.901	0	0
Materielle anlægsaktiver	5	4.398.256	1.161.901	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	0	6.575.855	5.197.549
Finansielle anlægsaktiver		0	0	6.575.855	5.197.549
Anlægsaktiver i alt		4.598.256	1.561.901	6.775.855	5.597.549
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.238.677	10.732.226	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	263.114	486.530
Andre tilgodehavender		2.498.882	2.657.445	0	0
Udskudt skatteaktiv		117.923	78.924	50.286	37.714
Selskabsskat		95.527	0	95.527	50.996
Periodeafgrænsningsposter	7	55.661	132.351	0	0
Tilgodehavender		10.006.670	13.600.946	408.927	575.240
Likvide beholdninger		12.038.775	9.601.476	30.979	24.838
Omsætningsaktiver i alt		22.045.445	23.202.422	439.906	600.078
Aktiver i alt		26.643.701	24.764.323	7.215.761	6.197.627

Balance 31. december

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
Passiver					
Virksomhedskapital		50.000	50.000	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0	4.014.588	3.736.282
Overført resultat		3.009.572	3.091.229	94.986	-645.052
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.213.000	0	113.000	0
Egenkapital		4.272.572	3.141.229	4.272.574	3.141.230
Anden gæld	8	6.649.925	2.516.445	0	0
Langfristede gældsforpligtelser		6.649.925	2.516.445	0	0
Banker		41.999	7.562	0	0
Leasingforpligtelser		235.901	0	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		197.590	393.142	0	0
Selskabsskat		434.786	225.588	0	0
Anden gæld	8	14.754.928	18.480.357	2.943.187	3.056.397
Deposita		56.000	0	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		15.721.204	19.106.649	2.943.187	3.056.397
Gældsforpligtelser i alt		22.371.129	21.623.094	2.943.187	3.056.397
Passiver i alt		26.643.701	24.764.323	7.215.761	6.197.627
Eventualforpligtelser	9				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10				
Nærtstående parter og ejerforhold	11				

Egenkapitalopgørelse

Koncern

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.091.229	0	3.141.229
Årets resultat	0	-81.657	1.213.000	1.131.343
Egenkapital 31. december 2020	50.000	3.009.572	1.213.000	4.272.572

Egenkapitaloppgørelse

Moderselskab

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis me- tode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.736.282	-645.051	0	3.141.231
Årets resultat	0	278.306	740.037	113.000	1.131.343
Egenkapital 31. december 2020	50.000	4.014.588	94.986	113.000	4.272.574

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
Årets resultat		1.131.343	235.841	1.131.343	235.841
Reguleringer	12	1.573.937	847.796	-1.083.728	-247.657
Ændring i driftskapital	13	-291.829	-1.068.852	-39.377	39.822
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		2.413.451	14.785	8.238	28.006
Andre finansielle indtægter		0	40.838	0	0
Finansielle omkostninger		-489.443	-182.443	-53.093	-92.158
Pengestrømme fra ordinær drift		1.924.008	-126.820	-44.855	-64.152
Betalt selskabsskat		-225.588	-397.540	50.996	88.990
Pengestrømme fra driftsaktivitet		1.698.420	-524.360	6.141	24.838
Køb af materielle anlægsaktiver		-4.053.155	-949.591	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver		389.995	0	0	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		-3.663.160	-949.591	0	0
Nedbringelse af leasingforpligtelser		-63.999	0	0	0
Optagelse af langfristet gæld		4.133.480	2.516.445	0	0
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet		32.658	7.161	0	0
Indgåelse af leasingforpligtelser		299.900	0	0	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		4.402.039	2.523.606	0	0
Ændring i likvider		2.437.299	1.049.655	6.141	24.838
Likvider 1. januar 2020		9.601.476	8.551.821	24.838	0
Likvider 31. december 2020		12.038.775	9.601.476	30.979	24.838
Likvider specificeres således:					
Likvide beholdninger		12.038.775	9.601.476	30.979	24.838
Likvider 31. december 2020		12.038.775	9.601.476	30.979	24.838

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2020	2019	2020	2019
	kr.	kr.	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	53.417.887	79.604.954	0	0
Pensioner	3.790.542	4.711.239	0	0
Andre omkostninger til social sikring	889.289	1.469.478	0	0
Andre personaleomkostninger	2.693.216	3.724.231	0	0
	60.790.934	89.509.902	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	112	170	0	0
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver				
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	200.000	200.000	200.000	200.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	485.302	445.857	0	0
	685.302	645.857	200.000	200.000
3 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	434.786	276.584	0	0
Årets udskudte skat	-38.999	-165.257	-12.572	-37.714
Regulering af skat vedrørende tidligere år	49.932	0	49.932	0
Sambeskatningsbidrag	-46.527	-50.996	-46.527	-50.996
	399.192	60.331	-9.167	-88.710

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

Koncern

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020	2.200.000
Kostpris 31. december 2020	<u>2.200.000</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.800.000
Årets afskrivninger	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>2.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>200.000</u></u>

Moderselskab

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020	1.000.000
Kostpris 31. december 2020	<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	600.000
Årets afskrivninger	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>800.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>200.000</u></u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

Koncern

	Grunde og bygning- er	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	0	1.968.759
Tilgang i årets løb	3.665.655	387.500
Afgang i årets løb	0	-389.995
Kostpris 31. december 2020	<u>3.665.655</u>	<u>1.966.264</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	806.860
Årets afskrivninger	21.994	463.308
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-58.499
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>21.994</u>	<u>1.211.669</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.643.661</u>	<u>754.595</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>310.000</u>

Noter

	Moderselskab	
	2020	2019
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.461.267	1.461.267
Kostpris 31. december 2020	1.461.267	1.461.267
Værdireguleringer 1. januar 2020	3.736.282	3.285.177
Årets resultat	1.378.306	451.105
Værdireguleringer 31. december 2020	5.114.588	3.736.282
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	6.575.855	5.197.549

Koncern

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Plejevikar ApS	Roskilde	100%

7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje.

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2020	2019	2020	2019
	kr.	kr.	kr.	kr.
8 Anden gæld				
Skyldig moms og afgifter	1.893.409	2.099.904	0	0
Skyldig løn, A-skatter og sociale bidrag mv.	6.497.811	5.204.416	0	0
Feriepenge	8.563.816	7.054.022	0	0
Andre skyldige omkostninger	4.449.817	6.638.460	2.943.187	3.056.397
	21.404.853	20.996.802	2.943.187	3.056.397

Forfaldstidspunkterne forventes at blive:

9 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber, for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med koncernens bankforbindelse, er der tinglyst virksomhedspant t.kr. 3.000 med sikkerhed i selskabets fordringer og løsøre.

Moderselskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor selskabets bankforbindelse for bankengagementer med koncernvirksomheder og andre tilknyttede virksomheder.

Bankgæld pr. 31. december 2020 udgør kr. 0.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Marianne Bøss Lystrup, Frederiksborgvej 99, 4000 Roskilde
Stephan Bøss Lystrup, Frederiksborgvej 99, 4000 Roskilde

Transaktioner

Koncernens transaktioner med nærtstående parter er gennemført på normale markedsvilkår.

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
12 Pengestrømsopgørelse - reguleringer				
Finansielle indtægter	0	-40.838	0	0
Finansielle omkostninger	489.443	182.446	53.093	92.158
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	685.302	645.857	200.000	200.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	-1.378.306	-451.105
Skat af årets resultat	399.192	60.331	-9.167	-88.710
Regulering af skat tidligere år	0	0	50.652	0
	1.573.937	847.796	-1.083.728	-247.657
13 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital				
Ændring i tilgodehavender	3.629.150	-2.034.556	74.188	-448.536
Ændring i leverandører mv.	-3.920.979	965.704	-113.565	488.358
	-291.829	-1.068.852	-39.377	39.822

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stephan Bøss Lystrup

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-098452021451

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-02-08 13:56:08Z

NEM ID 

Marianne Bøss Lystrup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-466793724108

IP: 91.133.xxx.xxx

2021-02-08 15:44:22Z

NEM ID 

Marianne Bøss Lystrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-466793724108

IP: 91.133.xxx.xxx

2021-02-08 15:44:22Z

NEM ID 

Morten Plenge

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Boreco Statsautoriseret Revisionspartne...

Serienummer: CVR:36074981-RID:20580629

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-02-08 16:42:23Z

NEM ID 

Stephan Bøss Lystrup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-098452021451

IP: 91.133.xxx.xxx

2021-02-08 17:09:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LCK18-M7H46-TSX37-TAX78-EEXXZ-PCP4V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>